全日ア連強化第 21-098 号

2021 年 11 月 8 日

加盟団体各位

役 員 各位

（公社）全日本アーチェリー連盟

会長 安倍 晋三

 （公 印 省 略）

2022 年ナショナルチーム選手の決定について（通知）

日頃より本連盟の事業にご理解をいただき、誠にありがとうございます。

標記の件、別紙のとおり、2022 年ナショナルチーム、U-20 ナショナルチーム、U-17 ナショナルチームの選手が

決定しましたので、通知いたします。（指定期間は、2021 年 12 月 1 日～2022 年 11 月 30 日）

なお、選手におかれましては、本連盟が主催する強化合宿等の関連事業への参加が義務付けられますので、

よろしくお願いいたします。

（別紙）

2022 年ナショナルチーム（カテゴリー別）

１． ナショナルチーム

２． U-20 ナショナルチーム

３． U-17 ナショナルチーム

【女子】 【男子】

No. 氏　名 フリガナ 所属先 No. 氏　名 フリガナ 所属先

1 居樹　佳奈江 スエキ　カナエ 近畿大学 1 武藤　弘樹 ムトウ　ヒロキ トヨタ自動車株式会社

2 渡邉　麻央 ワタナベ　マオ 日本体育大学 2 青島　鉄也 アオシマ　テツヤ 日本体育大学

3 杉本　智美 スギモト　トモミ 株式会社ミキハウス 3 河田　悠希 カワタ　ユウキ 株式会社エディオン

4 中村　美樹 ナカムラ　ミキ 株式会社ハードオフコーポレーション 4 古川　高晴 フルカワ　タカハル 近畿大学職員

5 大橋　朋花 オオハシ　トモカ 近畿大学 5 舟橋　悠矢 フナハシ　ユウヤ 近畿大学附属高等学校

6 早川　漣 ハヤカワ　レン 株式会社デンソーソリューション 6 桑江　良斗 クワエ　ヨシト 近畿大学

7 園田　稚 ソノダ　ワカ 早稲田大学 7 石川　竜也 イシカワ　タツヤ 近畿大学

8 樽本　邑里 タルモト　ユウリ 近畿大学 8 岩田　歩 イワタ　アユミ 株式会社エディオン

9 久原　千夏 クバラ　チナツ 福井信用金庫 9 中西　絢哉 ナカニシ　ジュンヤ 近畿大学

10 山内　梓 ヤマウチ　アズサ 近畿大学職員 10 斉藤　史弥 サイトウ　フミヤ 岐阜県立大垣西高等学校

11 野田　紗月 ノダ　サツキ 近畿大学 11 松川　智哉 マツカワ　トモヤ 日本体育大学

12 小野寺　まどか オノデラ　マドカ 雫石町役場 12 鬼山　直也 オニヤマ　ナオヤ 近畿大学職員

13 上原　瑠果 ウエハラ　ルカ 同志社大学 13 田口　惣一朗 タグチ　ソウイチロウ 東海大学付属熊本星翔高等学校教員

14 安久　詩乃 アグ　ウタノ 株式会社堀場製作所 14 藤井　望 フジイ　ノゾミ 近畿大学

15 川渕　真弓 カワブチ　マユミ ぴょんぴょん舎 15 戸松　大輔 トマツ　ダイスケ 日本体育大学

16 入江　優 イリエ　ユウ 淳風会健康管理センター 16 大貫　渉 オオヌキ　ワタル 株式会社サガミ

【女子】 【男子】

No. 氏　名 フリガナ 所属先 No. 氏　名 フリガナ 所属先

1 加藤　帆乃香 カトウ　ホノカ 近畿大学 1 髙井　将平 タカイ　ショウヘイ 愛知産業大学三河高等学校

2 眞弓　怜奈 マユミ　レナ 近畿大学 2 古谷　渓汰 フルタニ　ケイタ 近畿大学

3 道添　彩芽 ミチゾエ　アヤメ 富山県立桜井高等学校 3 平林　真知 ヒラバヤシ　マサト 近畿大学

4 矢渡　茜 ヤワタリ　アカネ 和歌山県立和歌山高等学校 4 澤田　つくし サワダ　ツクシ 日本体育大学

【女子】 【男子】

No. 氏　名 フリガナ 所属先 No. 氏　名 フリガナ 所属先

1 大田　楓子 オオタ　フウコ 成立学園高等学校 1 吉田　悠人 ヨシダ　ユウト 奈良学園高等学校

2 三輪　紗愛 ミワ　サエ 近畿大学附属高等学校 2 松岡　天丸 マツオカ　テンマル 北区立稲付中学校

3 角　絵里花 スミ　エリカ 近畿大学附属高等学校 3 奥村　礼矢 オクムラ　レイヤ 星槎国際高等学校湘南

4 石井　美羽 イシイ　ミウ 大分県別府市立青山中学校 4 櫻井　凌翔 サクライ　リョウガ 福井県立鯖江高等学校